
Извещение № 12 о предстоящем снятии с государственного кадастрового учета объекта недвижимости
29 сентября 2025 года

В рамках реализации Федерального закона от 30.12.2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Беломорского муниципального округа извещает о предстоящем снятии объектов недвижимости, прекративших свое фактическое существование, с государственного кадастрового учета:


	№ п/п
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Адрес
	Наимено-
вание объекта
	Год постройки
	Инвентарный номер

	1
	10:11:0000000:3394
	Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ,
д.Кевятозеро, д.б/н
	Здание (медпункт)
	1890
	1

	2
	10:11:0000000:3393
	Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ,
д.Кевятозеро, д.б/н
	Здание 
(клуб)
	1881
	2




            Процедура снятия произойдет через 30 дней после опубликования данного извещения.
Для получения дополнительной информации Вы можете обратиться в МКУ "Управление экономики, земельных и имущественных отношений Беломорского муниципального округа" (г. Беломорск, ул.Ленинская, д.9, кабинет 21), 
по телефону 8(814-37) 5-26-31 либо по электронной почте: sobstvennost@belomorsk-mo.ru
